
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района                      

                                                                                                    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024г. № 319
п. Палкино

О занесении на Доску Почета

В соответствии с Положением «О Доске Почета» муниципального образования 
«Палкинский  район»,  утвержденного  решением  Собрания  депутатов  Палкинского 
района  от  15.07.2008г.  №  61,  и  решением  комиссии  по  отбору  кандидатов  для 
занесения  их  на  Доску  Почета  от  26.06.2024г.,  Администрация  района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Палкинский район»:

- Алексеева Сергея  Владимировича - водителя хлебной машины ПО «Палкинский 
хлебозавод»

- Налапий Ирину Ивановну - главного  бухгалтера  МБУК  Палкинское 
районное досуговое объединение

- Тихомирову Нинель Николаевну - заместителя главы администрации сельского 
поселения «Палкинская волость»

- Тимофеева Александра Сергеевича - главного  специалиста-эксперта  клиентской 
службы  (на  правах  группы)  в  Палкинском 
районе  управления  организации  работы 
клиентских  служб  Отделения  Фонда 
пенсионного и социального  страхования РФ 
по Псковской области

- Павлову Светлану Ивановну - главу  сельского  поселения  «Качановская 
волость»

- Исправникову Елену Валерьевну - учетчика ООО «Агрофирма «Черская»
- Фомина Олега Михайловича - водителя  Управления  образования 

администрации Палкинского района
- Алтимирову  Анну  Романовну - преподавателя  МБУДО «Палкинская ДШИ»
- Герасимову Людмилу Владимировну - учителя  начальных  классов  МБОУ 

«Качановская средняя школа»
- Карасеву Наталью Владимировну - учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Качановская средняя школа»
- Бойко Наталью  Вадимовну - дворника  ООО «Радуга»
- Кислицину Галину Егоровну - фельдшера  Красинского  фельдшерско-

акушерского  пункта  филиала  «Палкинская 
районная больница»

2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно -  политической газете 
Палкинского  района  «Льновод»,  сетевом  издании  «Нормативные  правовые  акты 
Псковской  области»  http://pravo.pskov.ru  и  разместить  на  официальном  сайте 



муниципального  образования  «Палкинский  район» https://palkino.gosuslugi.ru в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на  заместителя 
главы Администрации района Т.Н. Демьянович.

Глава Палкинского района                                                                        О.С. Потапова  
                      

                                                             


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

